
Stránka č.l z2

Od:
Komu:

Datum: 09. září 2O2O O8:44
Předmět: FW: SZM FN Motol 2339762 pro Fresenius Medical Care-čR, s.r.o

Vážený zákazníku,

VaŠe objednávka byla přijata ke zpracovánt. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném terminu, pokud byl Vámi

uveden, nebo V nejbližším možném. V případě, že se na VáS vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle
ust. § 77 odst. 1 písn, h) zákona o léčivech a požadujete dodání v této lhůtě, obratem nám prosím tuto
skutečnost oznamte,

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových
cen. stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní ta]emství provozu
svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatef objednatele žádá, abY lej v
leLo soUVisLosti rovnež chrani_I a utajovaL
Fresenius Medica] Caře - ČR, s.r.o.
Evrops ká 423 / I'l8
160 00 Praha 6

cZech RepubliC

tčo: 451 9OBB 4

Odběratel, 
o'

Fakultni nemocnice. V Motole
oddělení nákupu SZM FN Motol objednáVka číslo: 2339?62

V Úvalu 84 ID : 353871

150 06 Praha 5 - MotoL Datum: al.a9.2a2a

tčo: 00064-20J

DIČ: CZ00064203 Dociavatel. \\
i.

Fresenius Medícal Care-ČR, s.r,o
Evropská 423/I18

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikační uZeL -2D Přejínka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-
15:00

-Objednáváme u Vás:

2L42/50 K,linika anestezioloqie. resuscitace a intenzivní mediciny UK 2. LF a FNM - resuscitační oddělení
pro dospělé I.

(200107816)

Název počet

1 cT-cA Dialyzate K2 5000m1. roztok bez fosfátu pro 52 BAL

citrátovou dialýzu
á 2 Ks 9689201

( 15. 06 .2078 Z2al8_010910 )

2 citrate Solution safelock 4z , r,5L, Lc3 4 F+L .

( 25.06.2aL9 Z2OL8_010910)

3 Filtrate Bag 10f odpadní vak na filtrát 20 Ks

á 1 KS ' 50290r,
( r5. 06 .20l8 ZZaIB- 010910 )

Celkem: 59 383,36



Stranka č.2 z2

Dodávaný materíáI musi být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 26812014 Sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslednj cenovou nabidkou,

Faktura musí Splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/zaOA Sb, a musi být ZaS}ána zároveň se

zbožím. splatnost faktur je 60 dni.

Na doclacím l1stě i faktuře uvádějte vždy čísto naší objednáwky, jinak zboží 
^emúŽe 

být Převzato a faktura

vyřízena.

Dodávejte pouze celá baleni,

žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó beZ DPH fakturujte aŽ pozveřejněni v registru Smluv ministerstva vnitra

čR v souladu s § 6 odst.1 zákona 4.340/2a/5 sb, o registru Sm]uv.

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jerlnoho měsíce za zrušenou,

ostatní ujednání se řidí občanským zákoníkem (č,89/2a72 Sb,l

t\

" t- ,

,[,

,l ,


